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                                COMUNICADO Nº 044-2025-UGEL-SI/D 
 

REPORTE DEL MÓDULO II DE RESULTADOS 

DEL EJERCICIO EDUCATIVO A FEBRERO DEL 

AÑO 2025 (RECUPERACIÓN PEDAGÓGICA)  

A los Directores de las Instituciones Educativas Públicas, Privadas 

de la modalidad de EBR del Nivel Primaria y Secundaria del ámbito 

de la UGEL San Ignacio, se comunica que el plazo límite para 

reportar el Módulo II: Sección 200 de Resultados del Ejercicio 

Educativo a febrero 2025 (Recuperación Pedagógica), es hasta 

el día viernes 21 de marzo. Los Formatos electrónicos están 

disponibles en el siguiente enlace https://escale.minedu.gob.pe/cedulas-

electronicasx para el registro de datos y envío web, bajo 

responsabilidad administrativa y funcional.  

 

Se anexa lista de Instituciones Educativas.  

 
 

¡CONTAMOS CONTIGO!  

 

                                                                                                                                                            San Ignacio, 11 de marzo del año 2025 
ATENTAMENTE. 

https://escale.minedu.gob.pe/cedulas-electronicasx
https://escale.minedu.gob.pe/cedulas-electronicasx


Nº Código Modular Nivel Código Local Institución Educativa / Programa Gestión Distrito Centro Poblado

1  0222216 B0 126518 16465 A1 SAN IGNACIO LA MORA

2  0222224 B0 127075 16466 SAN FRANCISCO DE ASIS A1 SAN IGNACIO NUEVA ESPERANZA

3  0222265 B0 127080 16470 SAN IGNACIO DE LOYOLA A1 SAN IGNACIO SAN IGNACIO

4  0222273 B0 128697 16471 A1 LA COIPA LA COIPA

5  0222299 B0 129164 16473 INCA GARCILAZO DE LA VEGA A1 LA COIPA TAMBOA

6  0222372 B0 128744 16481 A1 LA COIPA TABLONCILLO

7  0222380 B0 129215 16482 JOSE CARLOS MATIATEGUI A1 LA COIPA VERGEL

8  0222398 B0 128758 16483 A1 LA COIPA CAÑAS BRAVAS

9  0222430 B0 127706 16487 SAN PEDRO A1 CHIRINOS PERICOS

10  0222471 B0 127711 16491 MISAEL PALACIOS RUIZ A1 CHIRINOS LAS PIRIAS

11  0222547 B0 128391 16498 TUPAC AMARU II A1 HUARANGO HUARANGO

12  0222570 B0 127933 16501 JUAN ALBACETE SAIZ A1 HUARANGO LA LIMA

13  0222828 B0 130351 16526 ANDRES AVELINO CACERES A1 SAN JOSÉ DE LOURDES APANGOYA

14  0222877 B0 130365 16531 NUESTRO SEÑOR DE LOS MILAGROS A1 SAN JOSÉ DE LOURDES PUERTO CHINCHIPE

15  0222927 B0 131082 16536 SAN MIGUEL A1 TABACONAS TABACONAS

16  0222992 B0 519498 16543 LEONCIO PRADO A1 TABACONAS CHURUYACO

17  0223818 B0 127099 16625 ANDRES AVELINO CACERES A1 SAN IGNACIO ALTO TAMBILLO

18  0223867 B0 126603 16631 A1 SAN IGNACIO SAN ANTONIO DE LA BALSA

19  0223891 B0 127438 16634 SAN JUAN A1 CHIRINOS CORDILLERA ANDINA

20  0224022 B0 129913 16647 HUMBERTO ALDAZ PEZANTES A1 SAN JOSÉ DE LOURDES CALABOZO

21  0224519 B0 128065 16696 A1 HUARANGO BURGOS

22  0224527 B0 128800 16697 JORGE CHAVEZ DARNELL A1 LA COIPA VIRA VIRA

23  0224584 B0 129946 16704 A1 SAN JOSÉ DE LOURDES POTRERO GRANDE

24  0262634 B0 126622 16753 A1 SAN IGNACIO ALFONSO UGARTE

25  0262733 B0 130780 16922 A1 TABACONAS RODIOPAMPA

26  0403584 B0 127037 16449 ELOY SOBERON FLORES A1 SAN IGNACIO SAN IGNACIO

27  0489690 B0 127527 16885 JESUS DE NAZARET A1 CHIRINOS BALCONES

28  0495804 F0 129625 16509 JOSE CARLOS MARIATEGUI A4 NAMBALLE NAMBALLE

29  0496000 F0 127725 JOSE MARIA ARGUEDAS A1 CHIRINOS CHIRINOS

30  0499848 B0 592064 16894 A1 LA COIPA BUENOS AIRES

31  0514364 B0 126684 16874 A1 SAN IGNACIO SAN MARTIN DE PORRAS

32  0515502 B0 127990 16533 A1 HUARANGO SUPAYAKU

33  0521302 F0 128391 16498 TUPAC AMARU II A1 HUARANGO HUARANGO

34  0522201 F0 128428 16502 A1 HUARANGO EL PORVENIR

35  0524926 F0 127075 16466 SAN FRANCISCO DE ASIS A1 SAN IGNACIO NUEVA ESPERANZA

36  0525733 F0 129649 16515 A1 NAMBALLE CHIMARA

37  0528026 B0 126735 16879 A1 SAN IGNACIO MIRAFLORES

38  0535260 F0 129215 16482 JOSE CARLOS MATIATEGUI A1 LA COIPA VERGEL

39  0535468 F0 130346 16519 JOSE CARLOS MARIATEGUI A4 SAN JOSÉ DE LOURDES HUARANGUILLO

40  0537019 F0 129630 16512 ALMIRANTE MIGUEL GRAU A1 NAMBALLE CESARA

41  0554154 B0 126392 16388 A1 SAN IGNACIO FRANCISCO BOLOGNESI

42  0582668 F0 129201 16480 ANTONIO RAYMONDI A4 LA COIPA RUMIPITE BAJO

43  0582759 F0 131100 16538 VIRGEN DE LAS MERCEDES A1 TABACONAS PANCHIA

44  0582783 F0 130474 16520 RICARDO PALMA A4 SAN JOSÉ DE LOURDES SAN JOSE DE LOURDES

45  0584979 B0 127607 17669 A1 CHIRINOS PACASMAYO

46  0585877 B0 128942 16904 A1 LA COIPA LA CIDRA

47  0585992 B0 128268 16938 A1 HUARANGO SAN ISIDRO

48  0586180 F0 131082 16536 SAN MIGUEL A1 TABACONAS TABACONAS

49  0594630 F0 127056 16460 JOSE CARLOS MARIATEGUI A1 SAN IGNACIO YANDILUZA

50  0594697 F0 127037 16449 ELOY SOBERON FLORES A1 SAN IGNACIO SAN IGNACIO

51  0641712 F0 128414 16500 RICARDO PALMA SORIANO A1 HUARANGO ZAPOTAL

52  0668905 B0 130110 16980 A1 SAN JOSÉ DE LOURDES EL PALMAL

53  0668962 F0 130351 16526 ANDRES AVELINO CACERES A1 SAN JOSÉ DE LOURDES APANGOYA

54  0669028 F0 127706 16487 SAN PEDRO A1 CHIRINOS PERICOS

55  0669051 F0 128433 16506 SAN JOSE A1 HUARANGO PUERTO CIRUELO

56  0680520 B0 130148 16983 FRANCISCO ANTONIO DE ZELA A1 SAN JOSÉ DE LOURDES EL DIAMANTE

57  0722959 F0 127080 16470 SAN IGNACIO DE LOYOLA A1 SAN IGNACIO SAN IGNACIO

58  0722967 F0 130389 16977 A1 SAN JOSÉ DE LOURDES DORADO DEL ORIENTE

59  0722975 F0 129183 16478 PEDRO RUIZ GALLO A1 LA COIPA LA LIMA

60  0747279 F0 130370 16934 LUIS FELIPE DE LAS CASAS A1 SAN JOSÉ DE LOURDES SIETE DE AGOSTO

Resultado del ejercicio - Recuperación

Listado de Servicios Educativos 

Cantidad:  120  Servicios Educativos



61  0747352 F0 131119 16698 MANUEL GONZALES PRADA A1 TABACONAS LA BERMEJA

62  0747386 F0 127933 16501 JUAN ALBACETE SAIZ A1 HUARANGO LA LIMA

63  0747394 F0 128254 16644 VICTOR RAUL HAYA DE LA TORRE A1 HUARANGO HUADUILLO

64  0771626 F0 592224 SUPAYAKU A1 HUARANGO
SUPAYACU DE AGUARINAS / 

SUPAYAKU

65  0771642 F0 128452 16642 A1 HUARANGO EL TRIUNFO

66  0836312 B0 128310 17275 A1 HUARANGO VERDE QUIHUA

67  0841072 B0 126797 17356 A1 SAN IGNACIO PUERTO SAN IGNACIO

68  0917534 F0 129164 16473 INCA GARCILAZO DE LA VEGA A1 LA COIPA TAMBOA

69  0917567 F0 129220 16484 A1 LA COIPA EL REJO

70  0917591 F0 129197 16479 CRISTO REY A1 LA COIPA PACAYPITE

71  0917625 F0 127711 16491 MISAEL PALACIOS RUIZ A1 CHIRINOS LAS PIRIAS

72  0917948 F0 130365 16531 NUESTRO SEÑOR DE LOS MILAGROS A1 SAN JOSÉ DE LOURDES PUERTO CHINCHIPE

73  0918003 B0 129654 17362 A1 NAMBALLE SAN ISIDRO

74  0918219 F0 127099 16625 ANDRES AVELINO CACERES A1 SAN IGNACIO ALTO TAMBILLO

75  0918276 F0 127042 16457 HORACIO ZEVALLOS GAMEZ A1 SAN IGNACIO LA JALQUILLA

76  0926147 F0 128112 16907 CRISTO REY A1 HUARANGO SAUCEPAMPA

77  0926477 F0 126556 16624 DEFENSORES DEL SANTUARIO A1 SAN IGNACIO IHUAMACA

78  0926493 F0 128447 16641 PEDRO PAULET A1 HUARANGO LA LAGUNA

79  0926501 F0 126392 16388 A1 SAN IGNACIO FRANCISCO BOLOGNESI

80  0927277 F0 519498 16543 LEONCIO PRADO A1 TABACONAS CHURUYACO

81  1106285 F0 127481 16771 JOSE GALVEZ A1 CHIRINOS EL TABLON

82  1113745 F0 126603 16631 A1 SAN IGNACIO SAN ANTONIO DE LA BALSA

83  1113828 F0 130148 16983 FRANCISCO ANTONIO DE ZELA A1 SAN JOSÉ DE LOURDES EL DIAMANTE

84  1115583 F0 130011 16937 A1 SAN JOSÉ DE LOURDES TAMBILLO

85  1222256 F0 126679 16873 A1 SAN IGNACIO CHINCHIQUILLA

86  1222611 F0 130775 16921 VIRGEN DE LA ASUNCION A1 TABACONAS GUAYABAL

87  1222645 F0 127971 16507 A1 HUARANGO LA MUSHCA

88  1222652 F0 126467 16458 A1 SAN IGNACIO CHAMANAL

89  1223130 F0 128800 16697 JORGE CHAVEZ DARNELL A1 LA COIPA VIRA VIRA

90  1223288 F0 129946 16704 A1 SAN JOSÉ DE LOURDES POTRERO GRANDE

91  1260892 F0 129913 16647 HUMBERTO ALDAZ PEZANTES A1 SAN JOSÉ DE LOURDES CALABOZO

92  1302686 F0 128145 16910 A1 HUARANGO MIRAFLORES

93  1327097 F0 130025 16969 A1 SAN JOSÉ DE LOURDES ALTO DORADO

94  1336080 F0 508490 LA CUMBRE DEL CORAZON A4 CHIRINOS EL CORAZON

95  1343128 F0 130723 16694 A1 TABACONAS LINDEROS

96  1377886 F0 127438 16634 SAN JUAN A1 CHIRINOS CORDILLERA ANDINA

97  1377944 F0 129989 16931 CRISTO REY A1 SAN JOSÉ DE LOURDES EL MILAGRO

98  1378009 F0 129418 16646 A1 NAMBALLE PAMPA VERDE

99  1379999 F0 126434 CPED - 16454 A1 SAN IGNACIO PERINGOS

100  1380005 F0 130087 CPED - 16976 A1 SAN JOSÉ DE LOURDES NUEVO TRUJILLO

101  1384569 F0 126617 16671 A1 SAN IGNACIO EL HUABO

102  1384585 F0 128720 16476 A1 LA COIPA HUACORA

103  1404524 F0 590814 17619 A1 SAN IGNACIO BAJO IHUAMACA

104  1404557 F0 126684 16874 A1 SAN IGNACIO SAN MARTIN DE PORRAS

105  1417559 F0 128763 16632 CORONEL BOLOGNESI A1 LA COIPA RUMIPITE ALTO

106  1436922 F0 127928 16411 SAN MATEO A1 HUARANGO SABANAS

107  1436948 F0 130214 17359 A1 SAN JOSÉ DE LOURDES FRONTERA SAN FRANCISCO

108  1504935 F0 131063 17702 A1 TABACONAS SAN PEDRO

109  1548247 F0 126735 16879 A1 SAN IGNACIO MIRAFLORES

110  1633932 F0 128777 16655 A1 LA COIPA FLOR DE LOMA LARGA

111  1658608 F0 127527 16885 JESUS DE NAZARET A1 CHIRINOS BALCONES

112  1660547 F0 127594 17668 ISABEL FLORES DE OLIVA A1 CHIRINOS LA PALMA

113  1665702 F0 592064 16894 A1 LA COIPA BUENOS AIRES

114  1744291 F0 130780 16922 A1 TABACONAS RODIOPAMPA

115  1756089 F0 127443 16635 A1 CHIRINOS LA TRANCA

116  1779347 F0 126797 17356 A1 SAN IGNACIO PUERTO SAN IGNACIO

117  1792431 F0 126373 16256 ELISEO NAZARENO CABALLERO TOCTO A1 SAN IGNACIO NUEVE DE OCTUBRE

118  1792837 F0 129475 16941 VIRGEN DEL CARMEN A1 NAMBALLE LINDEROS

119  3022274 F0 130676 16545 A1 TABACONAS MANCHARA

120  3022290 F0 128065 16696 A1 HUARANGO BURGOS


